证券代码：000671      证券简称：阳光城      公告编号：2020-303

阳光城集团股份有限公司

关于总股本变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

 阳光城集团股份有限公司（以下简称 “公司”）于 2020 年 9月 10日公告公

司第二大股东上海嘉闻投资管理有限公司与泰康人寿保险有限责任公司、泰康养

老保险股份有限公司签订《股份转让协议》事宜，协议签署当日（2020 年 9月 9

日）公司总股本为 4,100,339,115 股，同时披露《关于股东权益变动的提示性公

告》、《简式权益变动报告（一）》及《简式权益变动报告（二）》。自股份转让协

议签署日至本公告披露日，公司因 2018 年股票期权激励计划部分激励对象行权，

新增了 20,022,740股总股本，公司总股本增加至本公告日的 4,120,361,855股，

现对总股本变动特予以提示说明。

 特此公告。

阳光城集团股份有限公司

董事会

二零二零年十月十六日